
PORTARIA Nº 92/2023 – SEDUC/SV

ALTERA O CRONOGRAMA
DE ATRIBUIÇÃO DO
PROCESSO 2023/2024.

NÍVEA COSTA MARSILI, Secretária da Educação do Município de São

Vicente, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - A promoção para os cargos de Assistente de Direção e Coordenador Pedagógico,

prevista para o dia 07/10/23 (sábado), ocorrerá em 09/10/23 (segunda-feira), às 11h,

conforme cronograma de atendimento que será divulgado em 06/10/23.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da

Nacionalidade, em 03 de outubro de 2023.

Nívea de Cássia Dutra Costa Marsili
Secretária da Educação

________________________________________________________________
Secretaria de Educação

Av. Capitão-Mor Aguiar, 798 – Centro/ São Vicente – CEP 11310-200 - Tel. 35692229


		2023-10-03T12:43:57-0300
	NIVEA DE CASSIA DUTRA COSTA MARSILI:28696831896




